



10th February, 2026

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Ref: BSE Scrip Code – 526817 | NSE Symbol: CHEVIOT | ISIN - INE974B01016

Dear Sir/Madam

Sub: Notice to shareholders published in newspapers - Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please be informed that a notice to shareholders has been published in newspapers on 10th February, 2026 informing the physical shareholders about opening of another Special Window for Transfer and Dematerialisation of physical securities for a period of one year from 5th February, 2026 till 4th February, 2027 in terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January, 2026.

Please find enclosed copies of the notice published in the following newspapers:

1. Business Standard, all India Edition (in English); and
2. Sukhabar (in regional language - Bengali).

This Notice will be available on the website of the Company <https://www.cheviotgroup.com>.

Kindly take the above information on record.

Thanking You
Yours Faithfully
For **CHEVIOT COMPANY LIMITED**

(Aditya Banerjee)
Company Secretary and Compliance Officer

Encl. As stated above.

CHEVIOT COMPANY LTD.



NOTICE TO SHAREHOLDERS
SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATTERIALISATION OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given to the members of Cheviot Company Limited ("the Company") holding shares in physical form, that another special window has been opened for transfer and dematerialisation of physical securities of certain eligible cases which were sold/purchased prior to 1st April, 2019 and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise for a period of one year from 5th February, 2026 till 4th February, 2027 pursuant to SEBI Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January, 2026.

Members who wish to avail this opportunity are requested to submit original share certificate with transfer deed and all other documents to our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited by email to mdpdc@yahoo.com or by post or 'In Person' at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700001.

For Cheviot Company Limited

Sd/-

Aditya Banerjee
Company Secretary and
Compliance Officer

Kolkata, 9th February, 2026

CHEVIOT COMPANY LTD.

CIN: L65993WB1897PLC001409 • +91 82320 87911/12/13 • cheviot@cheviot.com • www.cheviotgroup.com
24 Park Street, Celica House, 9th Floor, Celica Park, Kolkata: 700 016, West Bengal, India.

৪ ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬, মঙ্গলবার **সন্ধিবর্ত**



শেয়ার হোল্ডারদের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

ফিজিক্যাল শেয়ারের ট্রান্সফার ও ডিমেটেরিয়ালাইজেশন এর জন্য বিশেষ উইকে

শেভিয়েট কোম্পানী লিমিটেড (দ্য কোম্পানি)-এর সদস্যদের, যাদের শেয়ার ফিজিক্যাল আকারে রয়েছে, তাদের বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ১ এপ্রিল ২০১৯ তারিখের আপে বিক্রি / ক্রয় করা এবং নথি/প্রক্রিয়াগত ক্রটি অধিবা অব্য কোনো কারণে প্রত্যাখ্যাত / ফেরত পাঠানো/ নিষ্পত্তি না হওয়া কিছু বোগ্য ক্ষেত্রে ফিজিক্যাল সিকিউরিটিজ হস্তান্তর ও ডিমেটেরিয়ালাইজেশনের জন্য ৩০ জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখের সেবি সার্কুলার এইচএফ/৩৮/১৩/১১(২) ২০২৬-এমতাইআরএসডি-পিওডি/ ।/৩৭৫০/২০২৬ অনুযায়ী ২০২৬ সালের ৫ ফেব্রুয়ারি থেকে ২০২৭ সালের ৪ ফেব্রুয়ারি পর্যন্ত এক বছরের জন্য আরেকটি বিশেষ উইকে খোলা হচ্ছে।

বেসকল সদস্য এই সূবেগটি অহল করতে ইচ্ছুক, তাদেরকে মূল শেয়ার সার্টিফিকেট, হস্তান্তর দলিল ও অন্যান্য সম্বতনথিপত্র আমাদের রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, মেমাৰ্স মাহেশবৰী টেক্টেমেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড এর কাছে mdpldc@yahoo.com ই-মেইল অধিক্ষেত্রে অধিবা ডাকযোগে বা সশ্রীরে ২৩, আর. এন. মুখৰ্জী রোড, পৰ্যম তল, কলকাতা- ৭০০০০১ ঠিকানায় জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

শেভিয়েট কোম্পানী লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষৰ/-

আধিক্য স্বান্নারী
কোম্পানী সচিব
ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

কলকাতা, ৯ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬

শেভিয়েট কোম্পানী লিমিটেড

CIN : L65993WB1897PLC001409 • +৯১ ৮২৩২০ ৮৭৯১১ / ১২ / ১৩

* cheviot@chevjute.com • www.cheviotgroup.com

২৪, পার্কস্ট্রীট, সেলিকা হাউস, নথম তল, সেলিকা পার্ক, কলকাতা - ৭০০ ০১৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভাৰত